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Nr 6.
Ankom till riksdagens kansli den 29 augusti 1940 kl. 11 f. m.

Memorial med föranledande av kamrarnas skiljaktiga be
slut beträffande tredje särskilda utskottets utlåtande 
nr 5 i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med 
förslag till förordning om värnpliktslån.

Genom propositionen nr 16 Ilar Kungl. Maj:! föreslagit riksdagen att antaga 
ett vid propositionen fogat förslag till förordning om värnpliktslån.

Utskottet Ilar i utlåtande nr 5 hemställt, att riksdagen, med förklarande 
att riksdagen funnit vissa jämkningar böra vidtagas i det genom proposi
tionen framlagda förslaget, måtte för sin del antaga ett av utskottet fram
lagt förslag till förordning örn värnpliktslån. I en vid utlåtandet fogad re
servation har herr Gärde m. fl. hemställt, att riksdagen måtte antaga ett 
av reservanterna framlagt förslag till förordning örn värnpliktslån.

Enligt från kamrarna inkomna protokollsutdrag hava kamrarna vid be
handlingen av utskottets ifrågavarande utlåtande stannat i olika beslut, i 
det att första kammaren bifallit ovannämnda reservation, varemot andra 
kammaren bifallit utskottets hemställan.

Efter övervägande av huruvida och i vilken form sammanjämkning mellan 
kamrarnas skiljaktiga beslut lämpligen må kunna åvägabringas, får utskottet 
hemställa,

att första kammaren, med frånträdande av sitt beträffande 
tredje särskilda utskottets utlåtande nr 5 fattade beslut, måtte 
biträda det beslut, som i ärendet fattats av andra kammaren.

Stockholm den 29 augusti 1940.

På tredje särskilda utskottets vägnar:
N. GÄRDE.

Vid ärendets behandling hava närvarit:
från första kammaren: herrar Gärde, Hagman Tamm, Norman, Karl Johan 

Olsson, Ewerlöf, Strand, Löfvander, John Gustavson, Sten, Sundvik och Herlitz;
från andra kammaren: herrar Lindgvist, Hage, Sandström, Hedlund i Öster

sund, Olsson i Mellerud, Gezelius, Westman och Lindberg i Stockholm, fru Buth 
Gustafson samt herrar Holmbäck, Wallén och Sundberg.

av herr Hagman.
Reservation

Utskottet.
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